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Produkter märkta med denna symbol
ska vid slutet av sin livslängd alltid
levereras till  en återvinningsstation och
får inte slängas i hushållsoporna.
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230V 50Hz
IK08 IP20
-20ºC/+50ºC

Cylli II D/I (Direkt/Indirekt) 
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Dali
OBS! Ändra mA
inställning på Dali drivern
enligt etikett  i armaturen

1600mA

1400mA

D1000

D750

On/off
Anslut DC-kabeln
till uppljus drivern

6

987

230V 50Hz
IK08 IP20
-20ºC/+50ºC

Cylli II D/I (Direkt/Indirekt)  


